
2019 年 3 月 

お客様各位

株式会社ダイケン

価格改定のお知らせ価格改定のお知らせ価格改定のお知らせ価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品の拡販にご尽

力いただき、誠にありがとうございます。

さてこの度、Kwikset 製品の価格改定を実施させていただくこととなりましたのでご案

内させていただきます。

これまで、度々Kwikset 社から値上げの要請はありましたが、弊社において各種合理化

により、価格維持に努めてまいりました。

しかし、今回の米国国内価格の大幅な値上げに対してその影響は大きく、企業努力だけ

では吸収することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り Kwikset 製品の価格改定を実施

させていただくこととなりました。

今後も、より一層の合理化に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

■Kwikset 製品全般 

２．価格改定概要

■対象製品 20%アップ 

３．実施時期

■2019 年 4 月 1 日出荷分より 


